
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

f~~ G11r

FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 
ANO DE LA EXVORTAQON 

MENDOZA, 2 8 MAR 2019 

La nota CUDAP-CUY: 6215/19 presentada por el estudiante Lucas Mario 
Simón NASRALA en la que informa sobre la realización y Dirección de su "Seminario 
de Investigación" de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

mismo. 

el tema. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de los profesores que dirigirán el 

Que es conveniente dictar una norma autorizando tanto la Dirección como 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1~.- Autorizar la realización del "Seminario de Investigación" al alumno 
de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático, de acuerdo con el siguiente detalle: 
Alumno: Lucas Mario Simón NASRALA 

(Registro N° 18.591) 
Seminario: " La dramaturgia del actor en el teatro de /a no representación a partir del 

proceso de creación de /a obra Muta, puesta en escena de Marcelo Massa': 
Director: Mgter. Víctor Leopardo ARR070 
Co-directora: Prof. María Verónica MANZONE 

ARTÍCULO 20.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

F. A. 

laa 

~ 

]4~ 

NT05 Prof. &p. fliartela B li Meljin Lombardi 
NISTpATIYA SECRETARIA ADEMICA 

Y Di5EA0 FaOYltad de AiteO y Iseho- UNCUYU 
DEC•NO 

FAC. PE ARTES 1f ~ ISE90 - UNWYD 


